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SEA minvws.nl];
From: 5.1.2e )

Sent: Wed 3/4/2020 2:28:58 PM

Subject: RE: 20200302 Infosheet Beschikbaarheid van persoonlijkebeschermingsmiddelen voor zorgaanbieders ten tijde van covid

Received: Wed 3/4/2020 2:28:59 PM

Hoi,

Werkgroep heeft al wat geadviseerd. Letterlijke tekst niet gezien, maar zoiets als: voor laagrisicocontacten/normale contacten

kan ook FFP1 gebruikt worden.

ven:IEEE) EXER o rivwis.ni

Verzonden: woensdag 4 maart 2020 07:48

Aan: ik ak @minvws.nl>; 5.1.2e ) <ERFLEN@minvws.nl>; )
A

i

.nl>; 1. 1. 1. - @minvws.nl>;

SHEED minvws.nl>; ae @minvws.nl>

Onderwerp: RE: 20200302 Infosheet Beschikbaarheid vanm—beschermingsmiddelen voor zorgaanbieders ten tijde van

covid

Moot, dank.

Heb jij ook nog antwoord op vraagBEE ic onder? Wanneer komt werkgroep met inzicht?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:IEXECN MEEEDNN vinvws o>Datum: dinsdag 03 mrt. 2020 9:24 AM

Onderwerp: RE: 20200302 Infosheet rymlevan persoonlijke beschermingsmiddelen voor zorgaanbieders ten tijde van covid

Eigenlijk aan alle deelnemers van het BAO

Koepels van CZ: huisartsen, ziekenhuizen, ambulances, ROAZ, mogelijk ook wijkzorg, verloskunde, fysiotherapie, tandartsen

etc.

Koepels van LZ: verpleeghuizen, thuiszorg, gehandicaptenzorg
Koepels van GMT: leveranciers

Koepels van PG: GGD GHOR NL

Accountmanagement door de betreffende directie

Verzonden: dinsdag 3 maart 2020 08:24

Aan: LER @minvws.n!>; [IIIEEENEEN© ninvws.nb>;
- @rivm.nl>

CC: ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: 20200302 Infosheet Beschikbaarheid van persoonlijke beschermingsmiddelen voor zorgaanbieders ten tijde van

covid

We maken dit om rond te zenden aan koepels. dus GGD, ROAZ, NFU, verpleeghuizen etc. Is met CZ afgestemd.
kun jij een lijstje maken waar we dit aan sturen?

wie bij RIVM gaat over deze werkgroep?
Gr



Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

vou: INEREEI) RE) ios i>

Datum: dinsdag 03 mrt. 2020 8:01 AM

) EEE @uinvws.nl-, INEKECEEN) BERET @ minvws ol. [IEKETIEN
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: 20200302 Infosheet Beschikbaarheid van persoonlijke beschermingsmiddelen voor zorgaanbieders ten tijde van covid

SELE
even niet meer scherp: voor wie maken we dit en naar aanleiding waarvan?

Verder goed stukje hoor. Hebben we enig zicht op wanneer de werkgroep met inzichten kan komen?

Groeten

van:INCE)EXE@ minvws i>Datum: maandag 02 mrt. 2020 9:16 PM

Aan: ) ER amines1,IEE) SKE viv... IEErivm.nl>

minvws.nl>

Onderwerp: FW: 20200302 Infosheet Beschikbaarheid van persoonlijke beschermingsmiddelen voor zorgaanbieders ten tijde van covid

Ter info de infosheet.

Deze is afgestemd met koepels ,
cz en gmt en gaat morgen na een laatste check uit.

Groet

Verzonden met BlackBerry Work

(www .blackberry.com)

van:IESEBESETo ninvvs o>
Datum: maandag 02 mrt. 2020 1:03 PM

) <BERFLN@minvws.nl>

<A 7 minvws.nl>,

Hy fe

5.1.2e
h @minvws.nl>

Onderwerp: 20200302 Infosheet Beschikbaarheid van persoonlijke beschermingsmiddelen voor zorgaanbieders ten tijde van covid

95217

Hierbij de nieuwe versie van de Infosheet over beschikbaarheid van persoonlijke beschermingsmiddelen. Ik heb de verschillende

opmerkingen vanuit de koepels zo goed mogelijk verwerkt.

Ik/we horen graag wanneer de tekst akkoord is, zodat we die kunnen verspreiden naar de koepels.

Overigens krijgen we al vragen van koepels en regio’s waar het niet lukt om het met elkaar op te lossen.

Waarschijnlijk zullen de [IEEE 2navond bespreken om aan VWS te vragen contact op te nemen met Defensie en Politie over

het gebruik van hun voorraden.

Groeten, EXER
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